да
П Ги I

Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

от (М -/7____________

О признании утратившим силу постановления
администрации Сорочинского муниципального округа

Оренбургской области от 24.06.2025 № 713-п
«О подготовке и проведении праздника гармонистов,

баянистов, аккордеонистов и частушечников
«Играй, гармонь, на Сорочинской земле»

На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от
20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь
Уставом Сорочинского муниципального округа Оренбургской области,
администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской
области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области от
24.06.2025 № 713-п «О подготовке и проведении праздника
гармонистов,баянистов, аккордеонистов и частушечников «Играй,
гармонь, на Сорочинской земле».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области в сети
«Интернет» (httD://sorochinsk56.ru).

Глава Сорочинского
муниципального округа Т.П. Мелентьева

httD://sorochinsk56.ru